[image: vcci logo]PHÒNG THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIÊP VIỆT NAM
Trụ sở chính: Số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội
Tel: (84) 24 35742022 - Fax: (84) 24 35770632
DỰ ÁN TĂNG CƯỜNG TIẾNG NÓI CỦA DOANH NGHIỆP
TRONG THỰC HIỆN TÁI CƠ CẤU KINH TẾ

Hà nội ngày 22 tháng 3 năm 2018
THƯ MỜI CUNG CẤP DỊCH VỤ TƯ VẤN

Kính gửi: Quý Ông/Bà
[bookmark: _GoBack]Trong khuôn khổ chương trình “Australia hỗ trợ cải cách kinh tế Việt Nam” (Chương trình Aus4Reform) được thực hiện theo Thỏa thuận tài trợ ngày 21 tháng 11 năm 2017 giữa Chính phủ Australia và Chính phủ Việt Nam nhằm mục tiêu nhằm hỗ trợ các cơ quan Việt Nam đạt được các mục tiêu của Đề án tái cơ cấu kinh tế của Chính phủ Việt Nam, Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) chịu trách nhiệm thực hiện Dự án (Cấu phần 4) Tăng cường tiếng nói của doanh nghiệp trong thực hiện tái cơ cấu kinh tế. Để thực hiện hoạt động này, Dự án đang cần tuyển 01 ứng viên cho vị trí chuyên gia tư vấn trong nước xây dựng báo cáo nghiên cứu: “Đánh giá thực trạng tiếp cận dịch vụ hỗ trợ doanh nghiệp của các doanh nghiệp nữ làm chủ”. Các thông cụ thể đã được chi tiết trong điều khoản tham chiếu đính kèm. Các ứng viên sẽ được đánh giá đựa trên các tiêu chuẩn cụ thể đính kèm theo thư mời thầu này.
Các ứng viên quan tâm xin mời nộp hồ sơ tới:
Ban Pháp chế - Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)
Số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội
Email: chibl@vcci.com.vn
Điện thoại: 04 35770632 Chị Bùi Linh Chi
Thời hạn nộp hồ sơ: trước 17 giờ ngày 5 tháng 4 năm 2018

Trân trọng cảm ơn.

___________________________
Đậu Anh Tuấn
Giám đốc Dự án
image1.jpeg
VCECI